
Lékařská fakulta

Compiled Jan 21, 2018 11:33:12 PM by Document Globe ®   1

Lékařská fakulta
Prohlášení Akademické obce Lékařské fakulty UK v Plzni ze dne 1. 11. 2001
Účastníci shromáždění Akademické obce vyslovují plnou podporu Deklaraci Akademického senátu UK a připojují se tak
k ostatním fakultám UK a dalších vysokých škol.
Akademická obec vyzývá celou politickou reprezentaci, aby se začala s plnou vážností zabývat budoucností našeho
školství, protože řešení jeho stavu již nelze dále odkládat.
Účastníci shromáždění se obracejí s žádostí o podporu i na nejširší veřejnost, protože pokračování současného stavu
by se projevilo již v nejbližší budoucnosti poklesem schopnosti vysokých škol poskytovat kvalitní vzdělání a nutně by
vedlo k poklesu počtu přijímaných uchazečů o studium.
Akademická obec Lékařské fakulty UK v Plzni je připravena aktivně podpořit další kroky naší univerzity a ostatních
vysokých škol, které by napomohly růstu vzdělanosti u nás.


